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Widok Skierniewice powalczy o 8. zwycięstwo w sezonie 2020/2021. Na stadionie przy ulicy Nowobielańskiej podejmie Victorię Bielawy. (fot. Adam
Michalski)

Czwartkowa (15.10) decyzja rządu dotycząca nowych regulacji w strefach żółtej i czerwonej
wpłynęła także na sport i piłkę nożną. Rozgrywki piłkarskie od soboty (17.10), do odwołania
odbywają się bez publiczności. Przy pustych trybunach toczyć się będą mecze 12. kolejki
skierniewickiej okręgówki.

Polski rząd nie wprowadził ostrych obostrzeń, takich jak chociażby weszły w życie w Czechach, gdzie
zawieszone zostały rozgrywki. Na wszystkich poziomach piłkarskiej hierarchii sezon trwa, jednak
mecze, niezależnie od strefy i rodzaju rozgrywek, od soboty (17.10) odbywać się będą bez udziału
publiczności.

Już za kilka godzin przy pustych trybunach rozpoczną się mecze 12. kolejki skierniewickiej
okręgówki. O godzinie 15.00 pierwsze gwizdki zabrzmią na stadionach w Wołuczy, Makowie,
Skierniewicach, czy Trzciannie. GLKS podejmie GKS Beldno, Macovia Pelikana II Łowicz, Widok



zagra z Victorią Bielawy, a Manchatan z Pogonią Bełchów. O 15.30 w Rawie Mazowieckiej Mazovia
podejmie lidera, Orlęta Cielądz.

W niedzielę Unia II zagra ze Zrywem Wygoda, Pogoń Godzianów z Koroną Wejsce, Juvenia
Wysokienice z Olympic Słupia, a Olimpia Jeżów z GLKS RZD Żelazna.

Po 12. kolejkach liderem rozgrywek są Orlęta Cielądz, na 2. pozycji jest Zryw Wygoda, na 3. Pelikan
II Łowicz. Młody Widok jest 5., Unia II zajmuje 12. pozycję.

Zespoły z powiatu skierniewickiego, póki co zawodzą. Najwyżej sklasyfikowany jest Manchatan
Nowy Kawęczyn (11. miejsce). Cztery z pięciu pozostałych zespołów ze skierniewickiego znajdują się
w strefie spadkowej (miejsca 16-19). Stawkę zamyka drużyna z Żelaznej, przedostania jest Pogoń
Godzianów, wyżej znajdują się Olympic Słupia i Macovia Maków.

Ostatnia, 19. jesienna kolejka zaplanowana została na weekend 21-22 listopada.

O wydarzeniach piłkarskich w mieście i powiecie informować będziemy na eglos.pl oraz w
najbliższym (22.10) wydaniu „Głosu Skierniewic i Okolicy”.
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